
 

Inbjudan SM-pistol 2005 
Norrbottens pistolskyttekrets har härmed äran att inbjuda till 
Svenska Mästerskapen på pistol, precisions- och fältskjutning. 

Tävlingarna äger rum i Luleå på Knöppelåsens skjutbanor 
30 juni – 3 juli 2005. 

Tävlingsupplägg 
Målet med årets Svenska Mästerskap är förutom att se till att tävlingarna blir rättvisa och utslagsgivande även att 
se till att skyttar och arrangörer får tid till att göra annat än skytte under dessa 4 dagar i Norrbotten. Vår ambition 
är att vi skall skjuta under ”kontorstid” utan att göra avkall på hur många starter var och en önskar göra. Då vi 
endast skjuter 2 starter per dag finns det möjlighet för den som vill att kombinera tävlingarna med en semester 
som hela familjen kan känna glädje av. Vi hoppas därför att skyttarna förutom att anmäla sig till tävlingarna även 
planerar in besök på de sevärdheter som finns i vår del av landet. Tänk på att solen går ner först i augusti så det 
finns många ljusa timmar att ta till vara.  

SM-GRENAR INDIVIDUELLT OCH LAG 
Svenska mästare skall koras individuellt i fält och precisionsskjutning i vapengrupperna A, B och C. För 
vapengrupp C gäller klasserna Öppen, Dam, Junior, Veteran äldre samt Veteran yngre. I fältskjutningen 
tillkommer dessutom vapengrupp R. 
Lagtävlingarna sker med 3-mannalag för A, B och öppen C i både precision och fält samt R i fältskjutning. 
 I klasserna Dam, Junior och Veteraner tävlas det med 2-mannalag. 

Program 
Max 2 starter per dag. Dock max 1 start per dag i klasserna Dam, Junior, Vet y, Vet ä 

Torsdag den 30 juni 
Fältskjutning   Precisionsskjutning 
A   Dam, Junior, Vet y, Vet ä 
Fredag den 1 juli 
Fältskjutning   Precisionsskjutning 
B, Dam, Junior, Vet y, Vet ä  B 
Lördag den 2 juli 
Fältskjutning   Precisionsskjutning  
Öppen C   A 
Söndag den 3 juli 
Fältskjutning   Precisionsskjutning 
Revolver   Öppen C 

Anmälningsavgift 
Individuellt Junior  125 :- 
Övriga (per start)  250 :- 
Lag     200 :- 
Avgiften insättes på bankgirokonto 5106-9888 samtidigt med anmälan.  
Glöm ej att ange avsändare samt märk talongen SM 2005 
OBS! Erlagd anmälningsavgift kan ej återbetalas. 
Anmälningslistan och anmälningsavgiften insändes föreningsvis och skall vara oss  
tillhanda senast den 1 maj 2005. 
Föreningen ansvarar för att anmäld skytt är kvalificerad och innehar SPSF:s pistolskyttekort. 
Efteranmälan i mån av plats, mot förhöjd anmälningsavgift. 



 

Information 
All information finns på vår hemsida http://www.luleapk.org/sm .  
Frågor besvaras av Anders Khemi antingen via mail khemi@bredband.net eller telefon 070-346 23 61.  

Tävlingsbestämmelser 
Tävlingsbestämmelser enligt Svenska Pistolskytteförbundets skjuthandbok. Annan skjutställning än  
stående kan förekomma. Fältskjutningen är av traditionell typ. 

Startlistor 
Skickas ut via e-post och presenteras på hemsidan senast 15 juni. Önskar ni starlistan med vanlig post var vänlig 
ange detta på anmälningsblanketten. 

Banorna 
Banskjutningen sker utomhus under bar himmel, men för att få det så rättvist som möjligt kommer vi att försöka 
få alla att skjuta samtidigt. Blir det många startande i en klass finns dock risken att vi måste dela på skjutlaget. 
Fältskjutningen genomför vi på 10 stationer efter en 2 km lång slinga. Den går efter en väg utan backar vilket 
innebär att det är en promenad som lämpar sig för alla.  

Vapenkontroll 
Vapenkontrollen öppnar redan på onsdag kväll och är öppet regelbundet under hela tävlingarna. Se mer 
information på vår hemsida när tävlingsdagarna närmar sig.  

Logi 
För logi hänvisar vi till de hotell och campingplatser som finns i Luleå med omnejd. Från tävlingscentrat når 
man någon av orterna Boden, Piteå och Kalix på under 1 timme så det finns en del att välja på. Vår ambition är 
dessutom att hålla ihop starterna från varje förening i möjligaste mån så att det optimerar för eventuell 
samåkning.  

Servering 
I vår servering kommer vi att erbjuda både mat och fika till humana priser. Den är öppen i stort sett när det 
behövs, från tidig morgon tills det att den siste tävlande lämnar området. 

Välkomna 
Slutligen får samtliga skytteföreningar i Norrbotten hälsa övriga skyttar med familjer välkomna till ett 
Norrbotten där vi har ljust dygnet runt. Till tävlingar där vi skall kora landets bästa pistolskyttar och där vi 
dessutom skall hinna umgås och se lite grann av omgivningarna.  

Väl mött! 

Norrbottens Pistolskyttekrets 

 

 


